

ÅRSREDOVISNING

för

Akouri Health Care AB

Org.nr. 559120-1743

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

| Innehåll | Sida |
|---------------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter av årsredovisning | 7 |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Randa Akouri, Styrelseledamot

2023-05-19

Styrelsen för Akouri Health Care AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Akouri Health Care AB bedriver specialist- och konsultverksamhet inom obstetrik och gynekologi.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

| | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 | 2018 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 979 791 | 465 121 | 877 297 | 637 665 | 750 838 |
| Resultat efter finansiella poster | 588 667 | 148 774 | 346 536 | 145 089 | 508 907 |
| Soliditet (%) | 67,18 | 39,39 | 35,98 | 31,70 | 78,10 |

Kommentar flerårsöversikt

Årets nettoomsättning har ökat med 53 % jämfört med föregående räkenskapsår. Omsättningsökningen beror på ökad andel kunduppdrag under året.

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital (EK)

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|---------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 54 445 | 88 447 | 192 892 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | 88 447 | -88 447 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 344 614 | 344 614 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 142 892 | 344 614 | 537 506 |

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|----------------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 142 892 |
| Årets resultat | 344 614 |
| Summa | 487 506 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|--------------------------------|----------------|
| Utdelning | |
| Balanseras i ny räkning | 487 506 |
| Summa | 487 506 |

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelsens intäkter m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 979 791 | 465 121 |
| Summa rörelsens intäkter m.m. | | 979 791 | 465 121 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -341 072 | -155 538 |
| Personalkostnader | 2 | -7 798 | -26 376 |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | 0 | -126 815 |
| Övriga rörelsekostnader | | -43 340 | 0 |
| Summa rörelsens kostnader | | -392 210 | -308 729 |
| Rörelseresultat | | 587 581 | 156 391 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 3 000 | 0 |
| Räntekostnader och liknande kostnader | | -1 915 | -7 618 |
| Summa resultat från finansiella poster | | 1 085 | -7 618 |
| Resultat efter finansiella poster | | 588 667 | 148 774 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -150 000 | -37 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -150 000 | -37 000 |
| Resultat före skatt | | 438 667 | 111 774 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -94 053 | -23 327 |
| Årets resultat | | 344 614 | 88 447 |

Balansräkning

| | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|-----|------------------|------------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 0 | 634 075 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 634 075 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 4 | 36 000 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 36 000 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 36 000 | 634 075 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 291 897 | 0 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 300 250 | 0 |
| Övriga fordringar | | 1 821 | 24 454 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 3 000 | 15 000 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 596 968 | 39 454 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 736 769 | 485 479 |
| Summa kassa och bank | | 736 769 | 485 479 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 333 738 | 524 933 |
| Summa tillgångar | | 1 369 738 | 1 159 008 |

Balansräkning

| | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|-----|------------------|------------------|
| <i>Eget kapital och skulder</i> | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 142 892 | 54 445 |
| Årets resultat | | 344 614 | 88 447 |
| Summa fritt eget kapital | | 487 506 | 142 892 |
| Summa eget kapital | | 537 506 | 192 892 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfond | | 482 000 | 332 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 482 000 | 332 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga långfristiga skulder | | 0 | 422 076 |
| Summa långfristiga skulder | | 0 | 422 076 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 630 | 0 |
| Skulder till koncernföretag | | 21 000 | 0 |
| Skatteskulder | | 71 134 | 0 |
| Övriga skulder | | 247 468 | 204 040 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 10 000 | 8 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 350 232 | 212 040 |
| Summa eget kapital och skulder | | 1 369 738 | 1 159 008 |

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Nyckeltalsdefinitioner: Nettoomsättning Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. Resultat efter finansiella poster Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter. Soliditet (%) Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|----------------------|------------|------------|
| Medelantal anställda | 1 | 1 |

3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 014 520 | 1 014 520 |
| Försäljningar/utrangeringar | -1 014 520 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 0 | 1 014 520 |
| Ingående avskrivningar | -380 445 | -253 630 |
| Försäljningar/utrangeringar | 380 445 | 0 |
| Årets avskrivningar | 0 | -126 815 |
| Utgående avskrivningar | 0 | -380 445 |
| Redovisat värde | 0 | 634 075 |

4 Andelar i koncernföretag

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|------------------------------------|---------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Inköp | 15 000 | 0 |
| Lämnade aktieägartillskott | 21 000 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 36 000 | 0 |
| Redovisat värde | 36 000 | 0 |

| Företagets namn | Organisationsnummer | Säte | Kapitalandel (%) |
|-----------------|---------------------|----------|------------------|
| GynRaMa AB | 559368-8111 | Göteborg | 60,00 |

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Göteborg

Randa Akouri

Randa Akouri

2023-05-19

Styrelseledamot